
MESUES ID ZVAP PROFILI RENDITJA
PRANOI/R

EFUZOI

PROVIZOR/

VAKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ AFATIN 

E KONTRATES)

11386 Fier Biologji 1 Refuzoi

14376 Fier Biologji 2 Refuzoi

9931 Fier Biologji 3 Refuzoi

14134 Fier Biologji 4 Refuzoi

11374 Fier Biologji 5 Refuzoi

12200 Fier Biologji 6 Refuzoi

1006 Fier Biologji 7 Refuzoi

15566 Fier Biologji 8 Refuzoi

16560 Fier Biologji 9 Pranoi Provizor Andon Xoxa

Deri Në Kthimin E Mësuesit Nga Raporti 

Mjekësor.

8941 Fier Arsimi Fillor 1 Refuzoi

17955 Fier Arsimi Fillor 2 Refuzoi

9958 Fier Arsimi Fillor 3 Refuzoi

17623 Fier Arsimi Fillor 4 Refuzoi

13632 Fier Arsimi Fillor 5 Refuzoi

10309 Fier Arsimi Fillor 6 Refuzoi

15072 Fier Arsimi Fillor 7 Refuzoi

10105 Fier Arsimi Fillor 8 Refuzoi

2430 Fier Arsimi Fillor 9 Refuzoi

5921 Fier Arsimi Fillor 10 Refuzoi

16057 Fier Arsimi Fillor 11 Refuzoi

18564 Fier Arsimi Fillor 12 Refuzoi

16052 Fier Arsimi Fillor 13 Refuzoi

18787 Fier Arsimi Fillor 14 Refuzoi

1916 Fier Arsimi Fillor 15 Refuzoi

6028 Fier Arsimi Fillor 16 Refuzoi

17894 Fier Arsimi Fillor 17 Refuzoi

10144 Fier Arsimi Fillor 18 Refuzoi

17382 Fier Arsimi Fillor 19 Refuzoi

15149 Fier Arsimi Fillor 20 Refuzoi

12477 Fier Arsimi Fillor 21 Refuzoi

5791 Fier Arsimi Fillor 22 Refuzoi

9075 Fier Arsimi Fillor 23 Refuzoi

10954 Fier Arsimi Fillor 24 Refuzoi

3594 Fier Arsimi Fillor 25 Refuzoi

12259 Fier Arsimi Fillor 26 Refuzoi

12613 Fier Arsimi Fillor 27 Refuzoi

13295 Fier Arsimi Fillor 28 Refuzoi

14187 Fier Arsimi Fillor 29 Refuzoi

10528 Fier Arsimi Fillor 30 Refuzoi

10084 Fier Arsimi Fillor 31 Refuzoi

4208 Fier Arsimi Fillor 32 Refuzoi

15639 Fier Arsimi Fillor 33 Refuzoi

18601 Fier Arsimi Fillor 34 Refuzoi



13429 Fier Arsimi Fillor 35 Refuzoi

6417 Fier Arsimi Fillor 35 Refuzoi

13188 Fier Arsimi Fillor 37 Refuzoi

11109 Fier Arsimi Fillor 38 Refuzoi

9560 Fier Arsimi Fillor 38 Refuzoi

3275 Fier Arsimi Fillor 40 Refuzoi

12443 Fier Arsimi Fillor 40 Refuzoi

9804 Fier Arsimi Fillor 42 Refuzoi

10578 Fier Arsimi Fillor 43 Refuzoi

11100 Fier Arsimi Fillor 44 Refuzoi

3539 Fier Arsimi Fillor 44 Refuzoi

2064 Fier Arsimi Fillor 46 Refuzoi

6561 Fier Arsimi Fillor 47 Refuzoi

10147 Fier Arsimi Fillor 48 Refuzoi

6387 Fier Arsimi Fillor 49 Refuzoi

17031 Fier Arsimi Fillor 50 Refuzoi

2542 Fier Arsimi Fillor 51 Refuzoi

12648 Fier Arsimi Fillor 52 Refuzoi

9456 Fier Arsimi Fillor 53 Refuzoi

9771 Fier Arsimi Fillor 53 Refuzoi

3034 Fier Arsimi Fillor 55 Refuzoi

9854 Fier Arsimi Fillor 56 Refuzoi

13243 Fier Arsimi Fillor 57 Refuzoi

13247 Fier Arsimi Fillor 58 Refuzoi

9065 Fier Arsimi Fillor 59 Refuzoi

10727 Fier Arsimi Fillor 60 Refuzoi

15795 Fier Arsimi Fillor 61 Refuzoi

16105 Fier Arsimi Fillor 62 Refuzoi

10599 Fier Arsimi Fillor 63 Refuzoi

10761 Fier Arsimi Fillor 63 Refuzoi

17402 Fier Arsimi Fillor 65 Refuzoi

9812 Fier Arsimi Fillor 66 Refuzoi

10889 Fier Arsimi Fillor 67 Refuzoi

3031 Fier Arsimi Fillor 67 Refuzoi

18019 Fier Arsimi Fillor 69 Refuzoi

11101 Fier Arsimi Fillor 70 Refuzoi

13254 Fier Arsimi Fillor 71 Refuzoi

4118 Fier Arsimi Fillor 72 Refuzoi

4825 Fier Arsimi Fillor 72 Refuzoi

9165 Fier Arsimi Fillor 72 Refuzoi

16036 Fier Arsimi Fillor 75 Refuzoi

13945 Fier Arsimi Fillor 76 Refuzoi

9270 Fier Arsimi Fillor 76 Refuzoi

16921 Fier Arsimi Fillor 78 Refuzoi

11406 Fier Arsimi Fillor 79 Refuzoi

6345 Fier Arsimi Fillor 79 Refuzoi



9928 Fier Arsimi Fillor 81 Refuzoi

10859 Fier Arsimi Fillor 82 Refuzoi

381 Fier Arsimi Fillor 83 Refuzoi

11002 Fier Arsimi Fillor 84 Refuzoi

16142 Fier Arsimi Fillor 85 Refuzoi

18207 Fier Arsimi Fillor 86 Refuzoi

523 Fier Arsimi Fillor 87 Refuzoi

3480 Fier Arsimi Fillor 88 Refuzoi

10131 Fier Arsimi Fillor 89 Refuzoi

6919 Fier Arsimi Fillor 90 Pranoi Provizor Dino Ismaili Deri Më 22.12.2021

2538 Fier Matematikë 1 Refuzoi

16938 Fier Matematikë 2 Refuzoi

779 Fier Matematikë 3 Refuzoi

14464 Fier Matematikë 4 Refuzoi

14350 Fier Matematikë 5 Refuzoi

11404 Fier Matematikë 6 Refuzoi

10585 Fier Matematikë 7 Refuzoi

14301 Fier Matematikë 8 Refuzoi

11544 Fier Matematikë 8 Refuzoi

10765 Fier Matematikë 10 Refuzoi

14112 Fier Matematikë 11 Refuzoi

4148 Fier Matematikë 12 Refuzoi

1127 Fier Matematikë 13 Refuzoi

5045 Fier Matematikë 14 Refuzoi

16577 Fier Matematikë 15 Refuzoi

12555 Fier Matematikë 16 Refuzoi

9803 Fier Matematikë 17 Refuzoi

6411 Fier Matematikë 18 Refuzoi

5419 Fier Matematikë 19 Refuzoi

14244 Fier Matematikë 20 Refuzoi

14323 Fier Matematikë 21 Refuzoi

2938 Fier Matematikë 22 Refuzoi

14840 Fier Matematikë 23 Refuzoi

12362 Fier Matematikë 24 Refuzoi

619 Fier Matematikë 25 Refuzoi

11139 Fier Matematikë 26 Refuzoi

10299 Fier Matematikë 27 Refuzoi

14669 Fier Matematikë 28 Refuzoi

1565 Fier Matematikë 29 Refuzoi

4149 Fier Matematikë 30 Refuzoi

10256 Fier Matematikë 31 Refuzoi

2613 Fier Matematikë 32 Refuzoi

4330 Fier Matematikë 33 Refuzoi

10168 Fier Matematikë 34 Refuzoi

5510 Fier Matematikë 34 Refuzoi

11308 Fier Matematikë 36 Refuzoi



10323 Fier Matematikë 37 Refuzoi

4592 Fier Matematikë 38 Refuzoi

12040 Fier Matematikë 39 Refuzoi

10860 Fier Matematikë 40 Refuzoi

11987 Fier Matematikë 41 Refuzoi

10660 Fier Matematikë 42 Refuzoi

18210 Fier Matematikë 43 Refuzoi

11010 Fier Matematikë 44 Refuzoi

2120 Fier Matematikë 45 Refuzoi

9528 Fier Matematikë 46 Refuzoi

12486 Fier Matematikë 47 Refuzoi

14800 Fier Matematikë 48 Refuzoi

5361 Fier Matematikë 48 Refuzoi

17611 Fier Matematikë 50 Refuzoi

5979 Fier Matematikë 51 Refuzoi

17405 Fier Matematikë 52 Refuzoi

2447 Fier Matematikë 53 Refuzoi

12679 Fier Matematikë 54 Refuzoi

9163 Fier Matematikë 55 Refuzoi

11433 Fier Matematikë 56 Refuzoi

12621 Fier Matematikë 56 Refuzoi

10996 Fier Matematikë 56 Refuzoi

12075 Fier Matematikë 59 Refuzoi

2659 Fier Matematikë 60 Refuzoi

1483 Fier Matematikë 61 Refuzoi

618 Fier Matematikë 62 Refuzoi

16704 Fier Matematikë 62 Pranoi Provizor Halit Grëmi

Deri Në Kthimin E Mësueses Nga Leja E 

Lindjes.

12698 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi

12826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi

13687 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi

10173 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi

11228 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi

2952 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi

5910 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi

11354 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi

14236 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi

13777 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi

4621 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi

10671 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi

5666 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi

15806 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi

11734 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi

13755 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi

16762 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi

17376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi



13742 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi

12537 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi

1688 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi

10395 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi

11911 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi

1298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi

12445 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi

5422 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi

9113 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi

5532 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi

10370 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi

9102 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi

188 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi

5344 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi

11473 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi

2116 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi

9826 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi

10877 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi

10154 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi

11315 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi

3308 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi

12528 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi

13485 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi

9123 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi

14426 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi

1444 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi

2260 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi

1932 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi

227 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi

9426 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi

4171 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi

5930 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi

4953 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi

16905 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi

14235 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi

16976 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi

2969 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi

6158 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi

5101 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi

14928 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi

16316 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi

13302 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 60 Refuzoi

9196 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi

5682 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi

13776 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi

8991 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi



5961 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi

11192 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Refuzoi

9476 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi

12541 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi

9042 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi

10355 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi

10573 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi

5374 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi

10758 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi

2709 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 Refuzoi

1107 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Refuzoi

18513 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 Refuzoi

4750 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 Refuzoi

14798 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi

11105 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 Refuzoi

18465 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi

5425 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi

16786 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 Refuzoi

12424 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 Refuzoi

3267 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 84 Refuzoi

11310 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 Refuzoi

10351 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 86 Refuzoi

161 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 87 Refuzoi

9751 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 88 Refuzoi

6276 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 Refuzoi

4124 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 90 Refuzoi

8907 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 91 Refuzoi

11156 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 92 Refuzoi

5814 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 92 Refuzoi

561 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 94 Refuzoi

9983 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 95 Refuzoi

11298 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 95 Refuzoi

11395 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 97 Refuzoi

18404 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 98 Refuzoi

11930 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 99 Refuzoi

2380 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 100 Refuzoi

15889 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 101 Refuzoi

18624 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 Refuzoi

16853 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 Refuzoi

10871 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 104 Refuzoi

6309 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 105 Refuzoi

11004 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 105 Refuzoi

8866 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 105 Refuzoi

9170 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 108 Refuzoi

9894 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 108 Refuzoi

16847 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 110 Refuzoi



5256 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 110 Refuzoi

6376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 112 Refuzoi

1996 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 113 Refuzoi

16314 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 114 Refuzoi

13796 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 115 Refuzoi

12376 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 115 Refuzoi

16719 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 117 Refuzoi

4189 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 118 Refuzoi

11850 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 119 Refuzoi

2446 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 119 Refuzoi

9127 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 121 Refuzoi

10170 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 121 Refuzoi

11266 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 123 Refuzoi

2315 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 124 Refuzoi

9828 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 124 Refuzoi

9084 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 126 Refuzoi

11924 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 126 Refuzoi

18721 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 128 Refuzoi

12538 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 128 Refuzoi

5339 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 130 Refuzoi

12025 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 131 Refuzoi

11157 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 132 Refuzoi

10216 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 133 Refuzoi

9229 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 134 Refuzoi

9649 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 135 Refuzoi

1294 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 136 Refuzoi

16014 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 137 Refuzoi

3818 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 138 Refuzoi

5528 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 139 Refuzoi

16406 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 139 Refuzoi

10176 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 141 Refuzoi

9399 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 142 Refuzoi

9858 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 143 Refuzoi

11682 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 144 Refuzoi

18168 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 145 Refuzoi

9695 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 146 Refuzoi

4980 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 147 Refuzoi

15747 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 148 Refuzoi

5207 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 149 Refuzoi

17261 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 150 Refuzoi

3397 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 150 Refuzoi

18128 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 152 Refuzoi

9041 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 153 Refuzoi

10476 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 153 Refuzoi

16511 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 155 Refuzoi



9014 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 156 Pranoi Provizor Andon Xoxa

Deri Në Kthimin E Mësueses Nga Raporti 

Mjekësor.

10737 Fier Gjuhë Italiane 1 Refuzoi

6220 Fier Gjuhë Italiane 2 Refuzoi

10895 Fier Gjuhë Italiane 3 Refuzoi

615 Fier Gjuhë Italiane 4 Refuzoi

11030 Fier Gjuhë Italiane 5 Refuzoi

5336 Fier Gjuhë Italiane 6 Refuzoi

13617 Fier Gjuhë Italiane 7 Refuzoi

10864 Fier Gjuhë Italiane 8 Refuzoi

13051 Fier Gjuhë Italiane 9 Refuzoi

1034 Fier Gjuhë Italiane 9 Refuzoi

12712 Fier Gjuhë Italiane 9 Refuzoi

380 Fier Gjuhë Italiane 12 Refuzoi

9734 Fier Gjuhë Italiane 13 Refuzoi

15737 Fier Gjuhë Italiane 14 Refuzoi

3438 Fier Gjuhë Italiane 15 Refuzoi

13862 Fier Gjuhë Italiane 16 Refuzoi

18012 Fier Gjuhë Italiane 17 Refuzoi

11102 Fier Gjuhë Italiane 18 Refuzoi

12954 Fier Gjuhë Italiane 19 Refuzoi

11032 Fier Gjuhë Italiane 20 Refuzoi

16397 Fier Gjuhë Italiane 21 Pranoi Provizor Petro Sota Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

Fier Arsim Special J. Portalit Pranoi Provizor Avdi Metaj Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

Fier Edukim Fizik J. Portalit Pranoi Provizor Perikli Ikonomi + Pinellopi Pirro + Kristo Vide Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

Fier Edukim Fizik J. Portalit Pranoi Provizor Andon Xoxa Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

Fier Edukim Fizik J. Portalit Pranoi Provizor Ramiz Ceka Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

Fier Edukim Fizik J. Portalit Pranoi Provizor Petro Sota Deri Më 21.12.2021

15029 Fier Histori  M.Nd 40 Pranoi Provizor Xhevit Fetahu Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

9894 Fier Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi M.Nd 108 Pranoi Provizor Jakov Xoxa Deri Në Përfundim Të Vitit Mësimor. 

11228 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

2952 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

4621 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

10671 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

5666 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

15806 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

11734 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

17376 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

12537 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres



1298 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

9113 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

9102 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

11473 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

2116 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

9826 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

10877 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

2124 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

11315 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

3308 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

13485 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

9123 Patos Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Pranoi Provizor Shmb " Sotir Çapo" Zharres

11.11.2021 - Deri Ne Fund Te Procesit 

Mesimor

4728 Patos Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

15444 Patos Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

12511 Patos Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

18596 Patos Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

15202 Patos Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9529 Patos Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

167 Patos Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

16304 Patos Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

2774 Patos Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9348 Patos Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

6981 Patos Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

1406 Patos Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

15197 Patos Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

10032 Patos Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

2849 Patos Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

18185 Patos Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9086 Patos Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

3892 Patos Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

17740 Patos Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

807 Patos Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9029 Patos Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

12047 Patos Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

2048 Patos Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9037 Patos Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

12169 Patos Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9363 Patos Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

10514 Patos Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

14692 Patos Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

10119 Patos Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

10308 Patos Gjuhë Angleze 30 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

17664 Patos Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

4209 Patos Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

6224 Patos Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 



10493 Patos Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

10325 Patos Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

156 Patos Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

12060 Patos Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

15987 Patos Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

17242 Patos Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

10117 Patos Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

16809 Patos Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9180 Patos Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

586 Patos Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

9276 Patos Gjuhë Angleze 44 Refuzoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 

4370 Patos Gjuhë Angleze 45 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Sadush Dervishi" Ruzhdie 24.11.2021-21.12.2021

15029 Roskovec Histori 16 Pranoi Provizor 9-Vjecare "Naun Doko "Marinez 05.11.2021-11.11.2021

Roskovec Arsim Fillor
J. Portalit Pranoi Provizor

9-Vjecare "5 Deshmoret "Suk 1 12.11.2021-Deri Ne Rikthimin E Ndrejtorit 

618 Roskovec Matematike 19 Pranoi Provizor 9- Vjecare "Jashar Muhameti Vlosh 17.11.2021-12.05.2022

18594 Mallakastër Edukim Fizik (Djem Dhe Vajza) 2 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

0 Mallakastër Edukim Fizik (Djem Dhe Vajza) 1 Refuzoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh 

Mallakastër Edukim Fizik (Djem Dhe Vajza) J. Portalit Pranoi Provizor " Ismail Klosi"Ballsh Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

5317 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 1 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

0 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 1 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

790 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 1 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

13687 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 2 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

5014 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 3 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

9354 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 4 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

9499 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 6 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

9068 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 8 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

14323 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 9 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

9826 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 11 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

6423 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 12 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

1740 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 13 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

5078 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 14 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

10256 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 15 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

5101 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 17 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

5317 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 19 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

11308 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 20 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

4779 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 21 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

13682 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 22 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

9592 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 24 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

9842 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 28 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

6276 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 30 Refuzoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë.

2380 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 34 Pranoi Provizor "5 Shkurti" Ballsh,Shkolla Vartëse Greshicë. Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

5317 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 1 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

0 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 1 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 



13687 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 2 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

5014 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 3 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9354 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 4 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9499 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 6 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9068 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 8 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

14323 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 9 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9826 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 11 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

6423 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 12 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

1740 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 13 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

5078 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 14 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

10256 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 15 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

5101 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 17 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

5317 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 19 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

11308 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 20 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

4779 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 21 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

13682 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 22 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9592 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 24 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9842 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 28 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

6276 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 30 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

6420 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 39 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9127 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 42 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

4888 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 46 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9672 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 47 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

10867 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 48 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

10083 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 49 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

12025 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 50 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

14403 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 51 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9229 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 52 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

17611 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 53 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

18655 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 55 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

8322 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 58 Refuzoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh 

9902 Mallakastër Arsim Special Amu(20 Orë) 60 Pranoi Provizor  " 7 Dëshmorët"Ninësh Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

5921 Mallakastër Arsim Fillor 1 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Besëlidhja" Ballsh

16052 Mallakastër Arsim Fillor 2 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Besëlidhja" Ballsh

18601 Mallakastër Arsim Fillor 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Besëlidhja" Ballsh

10578 Mallakastër Arsim Fillor 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Besëlidhja" Ballsh

9771 Mallakastër Arsim Fillor 5 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " Besëlidhja" Ballsh

Deri Në Rikthimin E Mësueses Nga Raporti 

I Kml.

14323 Mallakastër Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 5 Shkuti" Ballsh

10256 Mallakastër Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 5 Shkuti" Ballsh

11308 Mallakastër Matematikë 5 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 5 Shkuti" Ballsh

17611 Mallakastër Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 5 Shkuti" Ballsh

0 Mallakastër Matematikë 1-125 Refuzoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 5 Shkuti" Ballsh

134 Mallakastër Matematikë 126 Pranoi Provizor Shkolla 9 Vjeçare " 5 Shkuti" Ballsh Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022



13687 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

2116 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9826 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

6158 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

5101 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

11310 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9751 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

6276 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

4124 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9983 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

2380 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

10871 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

5256 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

9127 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar 

10170 Mallakastër Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Pranoi Provizor  " 9 Dëshmorët" Bejar Deri Në Fund Të Vitit Mësimor  2021-2022

747 Lushjne Matematikë 1 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10329 Lushjne Matematikë 2 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10585 Lushjne Matematikë 3 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

14301 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

11544 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

12342 Lushjne Matematikë 6 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10765 Lushjne Matematikë 7 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

17594 Lushjne Matematikë 8 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

5045 Lushjne Matematikë 9 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

12555 Lushjne Matematikë 10 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

2334 Lushjne Matematikë 11 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

11139 Lushjne Matematikë 12 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

9944 Lushjne Matematikë 13 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10168 Lushjne Matematikë 14 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

3299 Lushjne Matematikë 15 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10805 Lushjne Matematikë 16 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

14794 Lushjne Matematikë 17 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

14607 Lushjne Matematikë 18 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

12040 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10157 Lushjne Matematikë 20 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

11987 Lushjne Matematikë 21 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10660 Lushjne Matematikë 22 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

16378 Lushjne Matematikë 23 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

3856 Lushjne Matematikë 24 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

15292 Lushjne Matematikë 25 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

11922 Lushjne Matematikë 26 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

4222 Lushjne Matematikë 27 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

577 Lushjne Matematikë 28 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

16805 Lushjne Matematikë 29 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

11776 Lushjne Matematikë 30 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti



2521 Lushjne Matematikë 31 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10025 Lushjne Matematikë 32 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10166 Lushjne Matematikë 33 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

16434 Lushjne Matematikë 34 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

15719 Lushjne Matematikë 35 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

2339 Lushjne Matematikë 36 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

16115 Lushjne Matematikë 37 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

10363 Lushjne Matematikë 38 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

2730 Lushjne Matematikë 39 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

18790 Lushjne Matematikë 40 Refuzoi Provizor Shmb Pasho Kurti

Lushjne Matematikë J. Portalit Pranoi Provizor Shmb Pasho Kurti 01.11.2021-11.11.2021

747 Lushjne Matematikë 1 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10329 Lushjne Matematikë 2 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10585 Lushjne Matematikë 3 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14301 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11544 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12342 Lushjne Matematikë 6 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10765 Lushjne Matematikë 7 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17594 Lushjne Matematikë 8 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

5045 Lushjne Matematikë 9 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12555 Lushjne Matematikë 10 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

2334 Lushjne Matematikë 11 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11139 Lushjne Matematikë 12 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9944 Lushjne Matematikë 13 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10168 Lushjne Matematikë 14 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

3299 Lushjne Matematikë 15 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10805 Lushjne Matematikë 16 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14794 Lushjne Matematikë 17 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14607 Lushjne Matematikë 18 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12040 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10157 Lushjne Matematikë 20 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11987 Lushjne Matematikë 21 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10660 Lushjne Matematikë 22 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16378 Lushjne Matematikë 23 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

3856 Lushjne Matematikë 24 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15292 Lushjne Matematikë 25 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11922 Lushjne Matematikë 26 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

4222 Lushjne Matematikë 27 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

577 Lushjne Matematikë 28 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16805 Lushjne Matematikë 29 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11776 Lushjne Matematikë 30 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

2521 Lushjne Matematikë 31 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10025 Lushjne Matematikë 32 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10166 Lushjne Matematikë 33 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16434 Lushjne Matematikë 34 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15719 Lushjne Matematikë 35 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk



2339 Lushjne Matematikë 36 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16115 Lushjne Matematikë 37 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10363 Lushjne Matematikë 38 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

2730 Lushjne Matematikë 39 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

18790 Lushjne Matematikë 40 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10783 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11994 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10393 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9730 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14349 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

230 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9977 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14453 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14591 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12059 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10144 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12259 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16892 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12346 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10084 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

6313 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

13429 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

3275 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12443 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9899 Lushjne Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10147 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

786 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

1756 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17000 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15042 Lushjne Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

6406 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12925 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

18517 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17402 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

14463 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9812 Lushjne Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15136 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

1809 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

5643 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11813 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

13945 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk



15485 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15273 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

540 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

5492 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15081 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15094 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

13450 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

683 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9707 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

4741 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10114 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10845 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16211 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15459 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11728 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

10062 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15365 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

12642 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17655 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15265 Lushjne Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

626 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9790 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

9833 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

13444 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

11231 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

16845 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15458 Lushjne Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15240 Lushjne Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15269 Lushjne Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

17682 Lushjne Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk

15966 Lushjne Arsimi Fillor 75 Pranoi Provizor 9V "Lek Pervizi" Pluk 02.11.2021 - 16.11.2021

11438 Lushjne Gjeografi 1 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10804 Lushjne Gjeografi 2 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

14344 Lushjne Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11357 Lushjne Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

633 Lushjne Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5693 Lushjne Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

3680 Lushjne Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11711 Lushjne Gjeografi 8 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5290 Lushjne Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

15568 Lushjne Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

12234 Lushjne Gjeografi 11 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5918 Lushjne Gjeografi 12 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11285 Lushjne Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

9687 Lushjne Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

5829 Lushjne Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori



10232 Lushjne Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

11549 Lushjne Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

9745 Lushjne Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10840 Lushjne Gjeografi 19 Pranoi Provizor Gj 18 Tetori 04.11.2021 - 04.04.2022

323 Lushjne Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

10725 Lushjne Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

9994 Lushjne Edukim Fizik 3 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

1255 Lushjne Edukim Fizik 4 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

11893 Lushjne Edukim Fizik 5 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

10186 Lushjne Edukim Fizik 6 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

10213 Lushjne Edukim Fizik 7 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

10857 Lushjne Edukim Fizik 8 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

4810 Lushjne Edukim Fizik 9 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

1209 Lushjne Edukim Fizik 10 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

9886 Lushjne Edukim Fizik 11 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

1975 Lushjne Edukim Fizik 12 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

3804 Lushjne Edukim Fizik 13 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

5972 Lushjne Edukim Fizik 14 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

18531 Lushjne Edukim Fizik 15 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

6440 Lushjne Edukim Fizik 16 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

17491 Lushjne Edukim Fizik 17 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

11229 Lushjne Edukim Fizik 18 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

12905 Lushjne Edukim Fizik 19 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

18658 Lushjne Edukim Fizik 20 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

16574 Lushjne Edukim Fizik 21 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

15842 Lushjne Edukim Fizik 22 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

12440 Lushjne Edukim Fizik 23 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

10282 Lushjne Edukim Fizik 24 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

702 Lushjne Edukim Fizik 25 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

10855 Lushjne Edukim Fizik 26 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

305 Lushjne Edukim Fizik 27 Refuzoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte

15759 Lushjne Edukim Fizik 28 Pranoi Provizor 9V "Feridun Xhindoli" Imshte 08.11.2021-19.11.2021

12826 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

572 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

303 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14685 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5910 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

16275 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5299 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

13777 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10671 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15806 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

4596 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

265 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10249 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

18096 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 9V Zgjane



11911 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

4141 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11131 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12445 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5422 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

13185 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5532 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

188 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14502 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

18803 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5798 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10154 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

2260 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10167 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

6548 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10086 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

227 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5898 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5930 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

16905 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

16976 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12336 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5457 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5682 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

890 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10451 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10488 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14241 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5698 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10573 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12809 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5374 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

18471 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

1107 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

4750 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5425 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

1293 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

161 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5453 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

561 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11395 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9824 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

18404 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10101 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15889 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

2922 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9V Zgjane



6309 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11004 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

6376 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

3714 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

17855 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Pranoi Provizor 9V Zgjane 08.11.2021-19.11.2021

12826 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

572 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

303 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

14685 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5910 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

16275 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5299 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

13777 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10671 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

15806 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

4596 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

265 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10249 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

18096 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

11911 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

4141 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

11131 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

12445 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5422 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

13185 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5532 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

188 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

14502 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

18803 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5798 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10154 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

2260 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10167 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

6548 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10086 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

227 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5898 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5930 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

16905 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

16976 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

12336 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5457 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5682 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

890 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10451 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10488 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan



14241 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5698 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10573 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

12809 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5374 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

18471 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

1107 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

4750 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5425 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

1293 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

161 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5453 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

561 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

11395 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

9824 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

18404 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10101 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

15889 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

2922 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

6309 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

11004 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

6376 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

3714 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

17855 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

1996 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

10371 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

5772 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

16533 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

9828 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

17863 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

13615 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi Provizor 9V Fiershegan

18721 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Pranoi Provizor 9V Fiershegan 09.11.2021-19.11.2021

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

260 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

720 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

721 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

5020 Lushjne Gjuhë Angleze 9 Pranoi Vakant 9V "Mihal Davidhi"

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

260 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

720 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

721 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

18016 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

18334 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori



494 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

16334 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Gj 18 Tetori

349 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Pranoi Provizor Gj 18 Tetori 15.11.2021 - 27.06.2022

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10783 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

11994 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10393 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9730 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

14349 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

230 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9977 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

14453 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

14591 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

12059 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10144 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

12259 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

16892 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

12346 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10084 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

6313 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

13429 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

3275 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

12443 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9899 Lushjne Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10147 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

786 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

1756 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17000 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15042 Lushjne Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

6406 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

12925 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

18517 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17402 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

14463 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9812 Lushjne Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15136 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

1809 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

5643 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

11813 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

13945 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15485 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka



15273 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

540 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

5492 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15081 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15094 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

13450 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

683 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9707 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

4741 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10114 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10845 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

16211 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15459 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

11728 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

10062 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15365 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

12642 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17655 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15265 Lushjne Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

626 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9790 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9833 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

13444 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

11231 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

16845 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15458 Lushjne Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15240 Lushjne Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15269 Lushjne Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17682 Lushjne Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15966 Lushjne Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

13394 Lushjne Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15552 Lushjne Arsimi Fillor 77 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17365 Lushjne Arsimi Fillor 78 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

15520 Lushjne Arsimi Fillor 79 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

14022 Lushjne Arsimi Fillor 80 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

17016 Lushjne Arsimi Fillor 81 Refuzoi Provizor 9V Foto Puka

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

260 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

720 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

721 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

18016 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

18334 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

494 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor 9V Ciflik



16334 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

349 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

11844 Lushjne Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

10319 Lushjne Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

12847 Lushjne Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

18332 Lushjne Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

17188 Lushjne Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

259 Lushjne Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

15777 Lushjne Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

18668 Lushjne Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

10321 Lushjne Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

13650 Lushjne Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

15127 Lushjne Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

10208 Lushjne Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

1202 Lushjne Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

13181 Lushjne Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

13717 Lushjne Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

17872 Lushjne Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

4767 Lushjne Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

993 Lushjne Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

18166 Lushjne Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

15698 Lushjne Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

1137 Lushjne Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

17067 Lushjne Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

224 Lushjne Gjuhë Angleze 39 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

11963 Lushjne Gjuhë Angleze 40 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

7399 Lushjne Gjuhë Angleze 41 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

9905 Lushjne Gjuhë Angleze 42 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

17463 Lushjne Gjuhë Angleze 43 Refuzoi Provizor 9V Ciflik

11281 Lushjne Gjuhë Angleze 44 Pranoi Provizor 9V Ciflik 16.11.2021 - 26.11.2021

747 Lushjne Matematikë 1 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10329 Lushjne Matematikë 2 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10585 Lushjne Matematikë 3 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14301 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11544 Lushjne Matematikë 4 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12342 Lushjne Matematikë 6 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10765 Lushjne Matematikë 7 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17594 Lushjne Matematikë 8 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5045 Lushjne Matematikë 9 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12555 Lushjne Matematikë 10 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

2334 Lushjne Matematikë 11 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11139 Lushjne Matematikë 12 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9944 Lushjne Matematikë 13 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10168 Lushjne Matematikë 14 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

3299 Lushjne Matematikë 15 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10805 Lushjne Matematikë 16 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



14794 Lushjne Matematikë 17 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14607 Lushjne Matematikë 18 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12040 Lushjne Matematikë 19 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10157 Lushjne Matematikë 20 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11987 Lushjne Matematikë 21 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10660 Lushjne Matematikë 22 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16378 Lushjne Matematikë 23 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

3856 Lushjne Matematikë 24 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15292 Lushjne Matematikë 25 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11922 Lushjne Matematikë 26 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4222 Lushjne Matematikë 27 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

577 Lushjne Matematikë 28 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16805 Lushjne Matematikë 29 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11776 Lushjne Matematikë 30 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

2521 Lushjne Matematikë 31 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10025 Lushjne Matematikë 32 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10166 Lushjne Matematikë 33 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16434 Lushjne Matematikë 34 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15719 Lushjne Matematikë 35 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

2339 Lushjne Matematikë 36 Pranoi Provizor 9V Liri Kazazi 17.11.2021 - 17.06.2022

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10783 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

11994 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10393 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9730 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

14349 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

230 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9977 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

14453 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

14591 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12059 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10144 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12259 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

16892 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12346 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10084 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

6313 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

13429 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

3275 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12443 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9899 Lushjne Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10147 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje



786 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

1756 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17000 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15042 Lushjne Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

6406 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12925 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

18517 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17402 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

14463 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9812 Lushjne Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15136 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

1809 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

5643 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

11813 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

13945 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15485 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15273 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

540 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

5492 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15081 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15094 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

13450 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

683 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9707 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

4741 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10114 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10845 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

16211 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15459 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

11728 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

10062 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15365 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

12642 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17655 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15265 Lushjne Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

626 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9790 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

9833 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

13444 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

11231 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

16845 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15458 Lushjne Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15240 Lushjne Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15269 Lushjne Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

17682 Lushjne Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15966 Lushjne Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje



13394 Lushjne Arsimi Fillor 76 Refuzoi Provizor 9V Barbullinje

15552 Lushjne Arsimi Fillor 77 Pranoi Provizor 9V Barbullinje 17.11.2021 - 30.11.2021

323 Lushjne Edukim Fizik 1 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

10725 Lushjne Edukim Fizik 2 Refuzoi Provizor Shmb Allkaj

9994 Lushjne Edukim Fizik 3 Pranoi Provizor Shmb Allkaj 22.11.2021-20.05.2022

11386 Lushjne Biologji 1 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

15796 Lushjne Biologji 2 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

12596 Lushjne Biologji 3 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

524 Lushjne Biologji 4 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

3054 Lushjne Biologji 5 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

9931 Lushjne Biologji 6 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

13174 Lushjne Biologji 7 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

1710 Lushjne Biologji 8 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

348 Lushjne Biologji 9 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

5740 Lushjne Biologji 10 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

5263 Lushjne Biologji 11 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

14505 Lushjne Biologji 12 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

5778 Lushjne Biologji 13 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

13038 Lushjne Biologji 14 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

5364 Lushjne Biologji 15 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

14603 Lushjne Biologji 16 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

10617 Lushjne Biologji 17 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

989 Lushjne Biologji 18 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

18759 Lushjne Biologji 19 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

10735 Lushjne Biologji 20 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

14966 Lushjne Biologji 21 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

14734 Lushjne Biologji 22 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

12580 Lushjne Biologji 23 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

14443 Lushjne Biologji 24 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

5402 Lushjne Biologji 25 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

9448 Lushjne Biologji 26 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

15350 Lushjne Biologji 27 Refuzoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh

5294 Lushjne Biologji 28 Pranoi Provizor 9V Hasan Seferi Gramsh 22.11.2021-03.12.2021

12826 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

572 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

303 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14685 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5910 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16275 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5299 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13777 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10671 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15806 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4596 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

265 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10249 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



18096 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11911 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4141 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11131 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12445 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 17 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5422 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13185 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5532 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

188 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14502 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18803 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5798 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10154 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

2260 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10167 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6548 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10086 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

227 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5898 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5930 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16905 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16976 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12336 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5457 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 37 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5682 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

890 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10451 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10488 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

14241 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5698 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10573 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

12809 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5374 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18471 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1107 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

4750 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5425 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1293 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

161 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5453 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

561 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11395 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9824 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18404 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10101 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 58 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15889 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi



2922 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6309 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

11004 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

6376 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

3714 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17855 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

1996 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 65 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10371 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

5772 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16533 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9828 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17863 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 71 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

13615 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

18721 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10600 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 74 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10216 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

15314 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

9858 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

17879 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

3244 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 79 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

10053 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi Provizor 9V Liri Kazazi

16662 Lushjne Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 81 Pranoi Provizor 9V Liri Kazazi 23.11.2021-26.11.2021

12383 Lushjne Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10198 Lushjne Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10783 Lushjne Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

17481 Lushjne Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11994 Lushjne Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10393 Lushjne Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9730 Lushjne Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11990 Lushjne Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14349 Lushjne Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

230 Lushjne Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9977 Lushjne Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14453 Lushjne Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14591 Lushjne Arsimi Fillor 14 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12059 Lushjne Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10144 Lushjne Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

17382 Lushjne Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12259 Lushjne Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

16892 Lushjne Arsimi Fillor 19 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12346 Lushjne Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10084 Lushjne Arsimi Fillor 21 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

6313 Lushjne Arsimi Fillor 22 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

13429 Lushjne Arsimi Fillor 23 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

3275 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12443 Lushjne Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor 9V Zgjane



9899 Lushjne Arsimi Fillor 28 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10147 Lushjne Arsimi Fillor 29 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

786 Lushjne Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

1756 Lushjne Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

17000 Lushjne Arsimi Fillor 32 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15042 Lushjne Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

6406 Lushjne Arsimi Fillor 34 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12925 Lushjne Arsimi Fillor 35 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

18517 Lushjne Arsimi Fillor 36 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

17402 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

14463 Lushjne Arsimi Fillor 37 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9812 Lushjne Arsimi Fillor 39 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15136 Lushjne Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

1809 Lushjne Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5643 Lushjne Arsimi Fillor 42 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11813 Lushjne Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

13945 Lushjne Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15485 Lushjne Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15273 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

540 Lushjne Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

5492 Lushjne Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15081 Lushjne Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15094 Lushjne Arsimi Fillor 50 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

13450 Lushjne Arsimi Fillor 51 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

683 Lushjne Arsimi Fillor 52 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9707 Lushjne Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

4741 Lushjne Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10114 Lushjne Arsimi Fillor 55 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10845 Lushjne Arsimi Fillor 56 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

16211 Lushjne Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15459 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11728 Lushjne Arsimi Fillor 58 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

10062 Lushjne Arsimi Fillor 60 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15365 Lushjne Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

12642 Lushjne Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

17655 Lushjne Arsimi Fillor 63 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15265 Lushjne Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

626 Lushjne Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9790 Lushjne Arsimi Fillor 66 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

9833 Lushjne Arsimi Fillor 67 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

13444 Lushjne Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

11231 Lushjne Arsimi Fillor 69 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

16845 Lushjne Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15458 Lushjne Arsimi Fillor 71 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15240 Lushjne Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15269 Lushjne Arsimi Fillor 73 Refuzoi Provizor 9V Zgjane



17682 Lushjne Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor 9V Zgjane

15966 Lushjne Arsimi Fillor 75 Pranoi Provizor 9V Zgjane 23.11.2021-14.01.2022

9923 Lushjne Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

260 Lushjne Gjuhë Angleze 3 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

10518 Lushjne Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

720 Lushjne Gjuhë Angleze 6 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

721 Lushjne Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

18016 Lushjne Gjuhë Angleze 10 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

16160 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

18334 Lushjne Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

494 Lushjne Gjuhë Angleze 13 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

10124 Lushjne Gjuhë Angleze 14 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

16334 Lushjne Gjuhë Angleze 15 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

349 Lushjne Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

11844 Lushjne Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

10319 Lushjne Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

12847 Lushjne Gjuhë Angleze 19 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

18332 Lushjne Gjuhë Angleze 20 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

17188 Lushjne Gjuhë Angleze 21 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

259 Lushjne Gjuhë Angleze 22 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

15777 Lushjne Gjuhë Angleze 23 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

18668 Lushjne Gjuhë Angleze 24 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

10321 Lushjne Gjuhë Angleze 25 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

13650 Lushjne Gjuhë Angleze 26 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

15127 Lushjne Gjuhë Angleze 27 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

10208 Lushjne Gjuhë Angleze 28 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

1202 Lushjne Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

13181 Lushjne Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

13717 Lushjne Gjuhë Angleze 31 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

17872 Lushjne Gjuhë Angleze 32 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

4767 Lushjne Gjuhë Angleze 33 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

993 Lushjne Gjuhë Angleze 34 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

18166 Lushjne Gjuhë Angleze 35 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

15698 Lushjne Gjuhë Angleze 36 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

1137 Lushjne Gjuhë Angleze 37 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

17067 Lushjne Gjuhë Angleze 38 Refuzoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj

224 Lushjne Gjuhë Angleze 39 Pranoi Provizor Shmb Zyber Sharka
Hysgjokaj 1.12.2021-31.05.2022

13444 Divjakë Arsim Fillor 54 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Çermë E Sipërme 03.11.2021-25.11.2021

5778 Divjakë Ak 12 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Çermë E Sipërme 02.11.2021-02.12.2021

1708 Divjakë Gjuhë Angleze 37 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Çermë E Proshkë 10.11.2021-02.12.2021

9707 Divjakë Arsim Fillor 41 Pranoi Provizor 9-Vjeçare Karavasta E Re 23.11.2021-20.05.2022

10466 Divjakë Ak 5 Pranoi Provizor Shmb Çermë Shkumbin 26.11.2021-23.12.2021

10792 Divjakë Ak 15 Pranoi Provizor 9-Vjeçare "Koli Sako" Divjakë 26.11.2021-23.12.2022

16841 Vlore-Himare Matematike 26 Pranoi Provizor Shkolla Industriale, Pavaresia

Provizor, Nga Data 01.12.2021 Deri Me 

14.01.2022



11189 Vlore-Himare Biologji 6 Pranoi Provizor

Shkolla 9-Vjecare Balil Pelari, Orikum  + 

Shkolla 9-Vjeçare Perlat Rexhepi, Cerkovine

Provizor, Nga Data 19.11.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

4131 Vlore-Himare Gjuhe Shqipe-Letersi 52 Pranoi Provizor

Shkolla E Mesme E Bashkuar Memo Meto, 

Kuç

Provizor, Nga Data 05.11.2021 Deri Me 

03.12.2022

15717 Vlore-Himare

Arsim Fillor (Mesuese 

Ndihmese) 59 Pranoi Provizor Shkolla Speciale Plm

Provizor, Nga Data 04.11.2021 Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor

13457 Vlore-Himare

Arsim Fillor (Mesuese 

Ndihmese) 65 Pranoi Provizor Shkolla 9-Vjeçare Avni Rustemi

Provizor, Nga Data 05.11.2021 Deri Ne 

Kthimin E Mesueses Nga Raporti

11268 Selenice Histori 9 Pranoi Provizor Haki Bylyshi Deri Ne Perfundim Te Procesit Mesimore

3096 Selenice Biologji 12 Pranoi Provizor Eqerem Beqiri Deri Ne Perfundim Te Procesit Mesimore

74327 Tepelene-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi

1 Pranoi Vakant 7 Marsi

Tepelene-Memaliaj Gjuhë Angleze J. Portalit Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor  2022

67850 Tepelene-Memaliaj Biologji 3 Pranoi Provizor Adem Alushi 05.12.2021

72643 Tepelene-Memaliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi

5 Pranoi Provizor Sali Nivica

31.12.2021

74405 Tepelene-Memaliaj Arsim Fillor 4 Pranoi Provizor Nimete Progonati 09.05.2021

Tepelene-Memaliaj Arsim Fillor J. Portalit Pranoi Provizor Nimete Progonati 30.11.2021

Tepelene-Memaliaj Matematikë-Informatik J. Portalit Pranoi Provizor Tafil Buzi Qershor  2022

65633 Tepelene-Memaliaj Mesuese Ndihmese 1 Pranoi Provizor Sami Nela Qershor  2022

3347 Gjirokaster - Libohove Arsim Fillor 5 Pranoi Provizor Urani Rumbo Deri Ne Perfundim Te Vitit Mesimor

12934 Gjirokaster - Libohove Gjuhe-Letersi 8 Pranoi Provizor Andon  Zako Cajupi 04.11.2021-17.11.2021

17725 Gjirokaster - Libohove Arsim Fillor 7 Pranoi Provizor Andon  Zako Cajupi 04.11.2021-12.11.2021

16652 Gjirokaster - Libohove Arsim Fillor 19 Pranoi Provizor Andon  Zako Cajupi 04.11.2021-12.11.2022

1335 Gjirokaster - Libohove Histori 1 Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha 12.11.2021-17.11.2021

15052 Gjirokaster - Libohove Arsim Fillor 15 Pranoi Provizor Koto Hoxhi 17.11.2021-26.11.2021

10597 Gjirokaster - Libohove Gjuhe Angleze 8 Pranoi Provizor Pandeli Sotiri 16.11.2021-26.11.2021

1335 Gjirokaster - Libohove Histori 1 Pranoi Provizor Naim Frasheri 26.11.2021-10.12.2021

15066 Gjirokaster - Libohove Gjuhe-Letersi 23 Pranoi Provizor Muhamet Gjollesha 25.11.2021-24.12.2021

18056 Gjirokaster - Libohove Matematike 4 Pranoi Provizor Koto Hoxhi 25.11.2021-22.12.2021

15354 Sarande-Konispol -Delvine Arsim Fillor 16 Pranoi Provizor Shefqet Sulejmani 10.11.2021-22.11.2021

15711 Sarande-Konispol -Delvine Arsim Fillor 6 Pranoi Provizor Adem Sheme 10.11.2021-19.11.2021

5158 Sarande-Konispol -Delvine Gjuhe Shqipe Dhe Letersi 10 Pranoi Provizor Adem Sheme 11.11.2021-10.12.2021

16199 Sarande-Konispol -Delvine Arsim Special 1 Pranoi Provizor Adem Sheme 17.11.2021-22.11.2021

Sarande-Konispol -Delvine Matematikë J. Portalit Pranoi Provizor Seit Lesko 

08.11.2021- Ardhjen E Nje Kandidati Nga 

Portali

Sarande-Konispol -Delvine Edukim Muzikor J. Portalit Pranoi Provizor Adem Sheme

08.11.2021- Ardhjen E Nje Kandidati Nga 

Portali 

Sarande-Konispol -Delvine Gjuhë Greke J. Portalit Pranoi Provizor Adem Sheme 10.11.2021-14.12.2021

Sarande-Konispol -Delvine Biologji J. Portalit Pranoi Provizor Kosta Çavo 16.11.2021-25.11.2021

Sarande-Konispol -Delvine Arsim Fillor J. Portalit Pranoi Provizor Kosta Çavo(Vartëse Sopot)

25.11.2021-Ardhjen E Nje Kandidati Nga 

Portali 

Permet-kelcyre Ska



Finiq Ska


